חודש לאחר מכן קבע מפקד חיל הים בדוח מפורט שהוגש לרמטכ"ל כי "דקר טבעה במצולות הים
במרכז האגן המזרחי של הים התיכון על הנתיב לחיפה". היעלמותה יכולה הייתה לנבוע כתוצאה מתקיפה של גורם עוין,

מהתנגשות מקרית בכלי שיט אחר, או מתקלה טכנית או תפעולית בצוללת.
בששה במרץ הכריז שר הביטחון משה דיין בכנסת כי הצוללת דקר וצוותה אבדו. יום הפטירה נקבע ל־30 בינואר 1968, כ"ט
בטבת תשכ"ח. מקרב 69 אנשי הצוות, 16 היו נשואים. אי אפשר היה להתיר את נשותיהם ממעמד העגינות בטרם תהיה
ודאות מוחלטת שאיש מהם לא שרד. האלוף הרב שלמה גורן, בתפקידו כרב הצבאי הראשי, דאג להנפקת תעודות פטירה
לכל אנשי הצוות בראשית יולי 1968. עם זאת, בתעודה צוין במפורש שהיא איננה היתר עגינות.